
                                                                                          Apstiprināts ar Mežupes 

pamatskolas 

 direktora 31.08.23.rīkoj. Nr.MP/2023/1.9./22.                    
 

 

 

Skolas apkopēju darba grafiks 2023./2024.m.g. 2.semestrim 
 

Diena Laiks Uzvārds Dežurants 

   08.00 – 15.00 

Pirmdiena 09.00-14.00 

09.oo-14.00 

 

I.Gotlība 

I.Dundure 

 

Z.Vītoliņa 

Otrdiena 06.00-14.00 

06.00-14.00 

 

 

I.Gotlība 

I.Dundure 

 

Z.Vītoliņa 

Trešdiena 06.00-14.00 

06.00-14.00 

 

 

I.Gotlība 

I.Dundure 

 

Z.Vītoliņa 

Ceturtdiena 06.00-14.00 

06.00-14.00 

 

 

I.Gotlība 

I.Dundure 

 

Z.Vītoliņa 

Piektdiena 06.00-17.00 

06.00-17.oo 

 

I.Gotlība 

I.Dundure 

 

Z.Vītoliņa 

 

 

 

        Tualešu uzkopšana pēc katra starpbrīža, izmantojot atbilstošu 

inventāru un dezinfekcijas līdzekli.  

      Lietot:   CONCENTRATE GREEN APPLE- 25-50 ml izšķīdināt 5l 

ūdens,virsmām un podu apsmidzināšanai. 

                    Hlora tabletes CHLORINEX-60  divas tabletes izšķīdināt 5l 

ūdens-izmantot podu un virsmu dezinfekcijai. 

                    EPIDES -ātras iedarbības līdzeklis virsmu dezinfekcijai-

lietojam 1x dienā vai pēc vajadzības. 
                        TERPENTĪNS-pievienojam grīdas mazgājamam ūdenim(30ml uz 10l 

ūdens),lietojam vienu reizi nedēļā vai pēc vajadzības. 

                        

 

Priekškoridoru jāmazgā: 9.00, 11.00, 13.00,15.00. 



 

 

 

Konteineri jākārto, apkārtne jātīra pēc grafika:        

  

 

22.01. – 26.01. Inga 

29.01. -  02.02. Inese 

 

19.02. -  23.02. Inga 

26.02. -  01.03. Inese 

 

25.03. -  29.03. Inga 

01.04. -  05.04. Inese 

 

22.04. – 26.04. Inga 

29.04. – 03.05. Inese 

 

20.05. – 24.05. Inga 

27.05. – 31.12. Inese 

 

                               

 

 

 

 


